智能数码撕裂检测器 SWZS18-II
本产品为非防爆型产品，请勿在易燃
易爆环境中使用。
安装使用说明书
产品名称：智能数码撕裂检测器
产品型号：SWZS18-II
本说明书包括 SWZS18-II 型智能数码撕裂检测器的产
品概述、安装使用维护等 主要内容。

④ 采用可编程控制原理，可自行设置报警点、报警延时等参数
⑤ 防护等级高，防尘、防水、防凝露、防震动、防老化
◆型号含义：
智能数码撕裂检测器 SWZS18-II
◆产品主要参数：
◆
结
构
特
征
及
主
要
尺
寸：
落料检测台尺寸图
环境温度 -40～+50℃
相对湿度 0～95%
大气压力 80～110kPa
工作电压 AC220V 50/60Hz
额定功率 90W
报警点数量 2
报警信号输出方式 常开常闭转换
继电器负载电流 220V 3A
复位方式 自动、手动
防护等级 IP54
智能数码撕裂检测器 SWZS18-II
◆安装示意图
带宽 L
650 1050
800 1250
1000 1450
1200 1700
1400 1900
控 制 箱 外 观 尺 寸 图
智能数码撕裂检测器 SWZS18-II
高速光栅的安装示意图
◆安装方法
1．安装时将底座 1摆放在两托辊组之间合适的位置上，用 U型螺栓 2 与输送机机
架紧固；
2．将拦索传感器 4（一对）安装在底座 1上有底脚螺丝 7的位置上， 注意安装方
向：即红色摆臂 6的摆动方向与料台 3有突起的方向 一致；
3．拦索传感器 4有连线的一台把线接好，另一台则不需接线；
4．将拦索 5 的两端分别插入两台拦索传感器 4 上面的红色摆臂 6 上。 如果现场
安装受限，可线插好拦索传感器 4的底脚；
5．拦索 5 的调整：根据现场输送带的松紧和跳动，将拦索 5 与输送带 之间的间
隙控制在 30 毫米左右，输送带跳动大时，间隙要大些， 反之则小些。
智能数码撕裂检测器 SWZS18-II
卸料运行 水平位置 拦索报警
落料报警
清
零
自动 手动 自动 手动
卸料方式 复位方式
手动卸料 手动复位
◆使用方法：
控制箱操作面板： 控制箱操作面板由 4 个信号指示灯、2 个选钮、3 个按钮和 1 台仪表组成。
信号指示灯：
【卸料运行】 料台卸料时的运行指示灯。
【水平位置】 料台水平时指示灯亮，不在水平位置时灭，无法 复位到水平位置或位置传感器失
灵时指示灯闪烁。
【拦索报警】 拦索报警时指示灯亮。
【落料报警】 落料量达到设定值时指示灯亮。 选钮：
【卸料方式】 自动时按设定程序执行自动卸料工作，手动时由 人工进行操作。
【复位方式】 自动时报警后自动复位（不推荐），手动时由人 工进行复位操作。
按钮：
【手动卸料】 ‘卸料方式’为手动时有效。
【手动复位】 ‘复位方式’为手动时有效。
序号 名称
1 底座
2 U 型螺栓
3 料台
4 拦索传感器